



BİLKENT'TE 'ÜNİVERSİTE HAYATINA GİRİŞ'



BİLKENT üniversitesi kapılarını, birbirinden ilginç konuların işlendiği "Üniversite Hayatına Giriş" dersiyle açtı. Açılış töreninde, kurduğu şirketi Google'a satan başarılı Bilkent mezunu Alper Turgut da deneyimlerini genç üniversitelerle paylaştı. Bilkent Üniversitesi, her yıl olduğu gibi bu yıl da üniversiteye yeni başlayacak öğrencilerini "Üniversite Hayatına Giriş" dersiyle karşıladı. Öğrencilerin hem üniversite hayatını tanımasını hem de kariyer ve günlük hayatlarında gerekli olabilecek çeşitli konularda bilgilendirilmelerini hedefleyen programın Odeon'da gerçekleşen açılış töreninde ilk konuşmayı Rektör Prof. Dr. Abdullah Atalar yaptı.

'YARATICI OLMALISINIZ'

Atalar konuşmasında, öğrencilere kısa bir süre sonra değerli bir diplomaya sahip olacaklarını ancak bunun için çok çalışmaları gerektiğini söyledi. Yapılacakları tekrarlamak yerine yaratıcı olmalarını, sürü psikolojisinden

uzaklaşarak en çok kendi akıllarına ve kararlarına güvenmelerini söyleyen Atalar, bu konuda çok iyi bir örnek olarak; 2007 yılında kurduğu şirketi bu yıl Google'a satan, başarılı bir Bilkent mezunu olan, Alper Turgut'u konuşma yapmak üzere davet etti.

'KENDİ AKLINIZA GÜVENİN'

Yoğun iş programına rağmen, sırf bu konuşmayı yapmak üzere Amerika'dan gelen, Alper Turgut, insanların hayalleri olması gerektiğini ve o hayallere ulaşmak için hep çok çalışmaları gerektiğini söyledi. Konuşmasında kendi hayatından örnekler paylaşan Turgut, başarısızlığın hayatın doğal bir parçası olduğunu ama bundan dersler çıkararak yola ısrarla devam edilmesi gerektiğini belirtti. İnsanların en çok kendi akıllarına güvenmeleri ve kendi kararlarını kendilerinin vermeleri gerektiğini de söyleyen Turgut, kendisinin hep böyle yaparak başarıya ulaştığını anlattı. Bu konuda bir

anısını paylaşan Turgut, üniversiteyi kazandığı sene Bilkent Üniversitesi'nin daha çok yeni bir üniversite olduğunu, birçok kişinin Bilkent'te gitmesinin çok riskli olacağını söylemesine rağmen Bilkent'e gitmeye karar verdiğini anlattı. Bu kararının ne kadar doğru olduğunu bugün Bilkent'in dünya çapında bir üniversite olmasıyla ortada olduğunu ve bundan gurur duyduğunu ifade eden Turgut, öğrencilere Bilkent Üniversitesi'ni kazanmakla ne kadar şanslı olduklarını söyledi.

Konuşmalardan sonra öğrenciler 3 gün sürecek programlarına başladılar. Bu programda; "Sınıfta Kalma Yolları" "10 Soruda Sigara" "Şu Matematik Dedikleri" "Üniversite Ortamında İnsan ve Değerleri" "Çoklu Zeka Kullanımı" "Kötü Yazarlardan Öğrenilecek Çok Şey Var" "Not Tutma Becerisi ve Origami" "Beyninizi Tanımak İster misiniz?" "Geleceğimi Planlıyorum" gibi konu başlıkları ve bir de açıklamalı klasik müzik konseri yer alıyor.

